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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,83 m2,

Warszawa, Mokotów

Cena 779 000 zł

Oferta tylko w naszym biurze !!!
 
Oferujemy Państwu pięknie położone, 2 pokojowe mieszkanie na dolnym Mokotowie, przy samym
Parku Promenada.
Ustawne 42m2, 2 sypialnie, łazienka i oddzielna kuchnia.
Świetna lokalizacja.
5 minut piechotą przez park do ulic Belwederskiej oraz Puławskiej.
Niedaleko nowo budowany tramwaj do centrum Warszawy.
Wysoki parter.



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

Pełna własność. Budynkiem zarządza wspólnota mieszkaniowa.
Kamienica z 1958 roku.
Parkiet w bardzo dobrym stanie.
Czynsz ok 800zł.
Piwnica ok 4m2.
Mieszkanie do remontu.
Zapraszamy do kontaktu oraz na prezentację nieruchomości !!!

Symbol 4188/BNK/MS Instalacja przeciwpożarowa JEST

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Klucze w biurze. JEST

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 16.04.2024

Cena 779 000 PLN Cena za m2 18 623 PLN

Czynsz ofertowy 800 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAZOWIECKIE Powiat Warszawa

Gmina Warszawa Miejscowość Warszawa

Kod pocztowy 00-785 Dzielnica - osiedle Mokotów

Ulica Grottgera Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 42 m²

Powierzchnia użytkowa 42 m² Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER, 2-
POKOJOWE, KAMIENICA

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1958

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Powierzchnia kuchni 7 m² Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 3 m²

Stan łazienki DO REMONTU Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 26 m²

Liczba sypialni 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 4 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST
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Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja JEST Internet JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Piecyk gazowy NIE MA Piekarnik JEST

Kuchnia gazowa JEST Ochrona NIE MA

Drzwi antywłamaniowe JEST Rolety antywłamaniowe NIE MA

Domofon JEST Recepcja NIE MA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PARKIET, GRES

Elewacja TYNK SILIKONOWY Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Certyfikat energetyczny JEST

Parking strzeżony NIE MA Garaż NIE MA

Ogródek NIE MA Basen NIE MA

Sauna NIE MA Witryna NIE MA

Kominek NIE MA Balkon NIE MA

Taras NIE MA Loggia NIE MA

Widok na północ JEST Widok na wschód JEST

Żaluzje NIE MA Wyposażenie łazienki
(wykaz)

SZAFKA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, WC, LUSTRO,
UMYWALKA, WANNA

Suszarka do ubrań NIE MA Kraty w oknach JEST

Osobne WC NIE MA Czynsz administracyjny 800 PLN

Jakub Kordek 533051233
jkordek@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


